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FI –SERTIFIOINNIT VAHVASSA KASVUSSA 
  
Vuonna 2008 SGS Fimkon FI-sertifioitujen tuotteiden määrä on jatkanut kasvuaan. Uusien FI-sertifioitujen tuotemallien kasvu 
oli 38 % vuoteen 2007 verrattuna. Historiansa aikana FI-merkki on myönnetty noin 200 000 tuotteelle. 
 
Puolueeton turvallisuuden laatuleima 
 
FI-merkki tarjoaa yrityksille ja niiden tuotteille tehokkaan keinon osoittaa puolueettomasti tuotteen turvallisuus standardin 
mukaisesti. FI-merkkiin liittyvät vuosittaiset tuotannot auditoinnit, joiden avulla varmistetaan valmistajan kyky tasalaatuiseen 
tuotantoon. Lisäksi merkin oikeaa käyttöä valvotaan markkinoilla. FI-merkki antaa täten vahvan kilpailuedun yhä kovenevassa 
kilpailussa ja keinon hallita tuotteiden laatua sekä luotettavan perustan kaikista EU-markkinoiden sähkötuotteista löytyvälle 
CE-merkinnälle. CE-merkintä on valmistajan oma vakuutus tuotteen vaatimustenmukaisuudesta. FI-merkkiä voidaan käyttää 
itse tuotteessa, pakkauksessa, esitteissä, ilmoituksissa ja muussa tuotteen markkinoinnissa. Suomessa FI-merkin tuntee 
kuluttajista noin 70 %. 
 
FI-sertifioidut tuotteet näkyvät osoitteissa: 
 www.fi.sgs.com kohdassa ”sertifioidut tuotteet” 

www.fi.sgs.com/fimko kohdassa ”sertifioidut tuotteet” 
www.fi-merkki.fi 

 
Samalla hinnalla 2 sertifiointia 
 
FI-merkistä on tarjolla 2 versiota: erityisesti Pohjoismaihin ja Baltian maihin suunnattu FI-merkki sekä muille markkinoille 
suunnattu SGS FI-merkki, jossa hyödynnetään SGS:n globaalia tunnettuutta. 
 

   
 
Kuva. SGS FI-merkki ja FI-merkki. 
  
FI-merkki -testeillä myös muita sertifiointeja 
 
SGS Fimkon myöntämällä FI–sertifikaatilla perusteella voi saada siis sekä FI–merkin, että SGS FI –merkin käyttöoikeuden. FI 
merkin myöntämisen perustavana olevien testien ja auditointien pohjalta voimme normaalisti myöntää myös muita 
sertifiointeja, kuten GS-merkki, Gost R, CB jne. 
 
Saat SGS FI- ja FI-merkin sähköisessä muodossa markkinointikoordinaattori Marianne Vorselmanilta:   

marianne.vorselman@sgs.com , puh. 09 6963 281 

Lisätietoja antaa Tom Törn, sähköposti: tom.torn@sgs.com  ja puh. 040 523 5944. 
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